2026年２月12日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 フ ェ ロ ー テ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 賀  賢 漢

 （コード番号:6890東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 ＩＲ・広報部長 野 田 耕 一

 （ ０ ３ － ３ ２ ８ １ － ８ １ ８ ６ ）

自己株式の取得に係る当面の方針に関するお知らせ

株式会社フェローテック（代表取締役社長 賀 賢漢、以下「当社」）は、2026年２月12日開催の取締役会に

おいて、自己株式の取得に係る当面の方針を決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．方針決定の背景

 当社は、株主の皆様への適切な利益還元を経営における最重要課題の一つと考え、2025年３月19日に株主還元

方針を見直し、新たにDOE（連結株主資本配当率（注））を採用し、下限を3.5％に設定すると共に、持続的な収

益増強により配当水準の引き上げを目指し、財務の状況等を考慮しながら、自己株式の取得を機動的に検討し、

総還元性向は50％を目指して充実を図っていくことといたしました。

 このたび、自己株式の取得に係る方針を明確化し、更なる株主還元の充実を図る一環として、自己株式取得に

係る当面の方針を新たに決定いたしました。

（注）連結株主資本＝資本金＋資本剰余金＋利益剰余金－自己株式、連結株主資本配当率＝配当金総額÷連結株主資本

２．内容

事業環境や株価水準を適宜勘案しつつ、2027年３月期～2029年３月期にかけて250億円を上限に自己株式の取

得を実施することにいたしました。当該自己株式の取得の実施につきましては、会社法165条第３項の規定によ

り読み替えて適用される同法第156条の規定に基づき、別途当社取締役会にて決議を行うこととし、その際には

改めてお知らせいたします。

以  上